CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1110/2021

Cercamento  do  mato  e  calçamento  na
Rua  Willy  Tech,  entre  os  lotes  número
1023 e 865, no Jardim Belo Horizonte.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o cercamento do mato e
calçamento na Rua Wily Tech, entre os lotes número 1023 e 865, no Jardim
Belo Horizonte.

Sem  o  devido  cercamento,  o  mato  avança  para  áreas  que
poderiam  ser  usadas  por  pedestres.  Além  disso,  também  é  necessário  o
calçamento para que os usuários tenham segurança ao utilizar a área.

Mediante  o  exposto,  contamos  com  o  atendimento  desta
indicação.

SALA DAS SESSÕES, 6 de setembro de 2021.

BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5E4EE950C7CFFD19C5DA0EEFB41C040C CODIGO DO DOCUMENTO: 036525
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1110/2021
AUTORIA: Ver. Beto Scain